慈发改函〔2023〕63号

市发改局对市十八届人大二次会议

第61号建议的协办意见
市自然资源和规划局：

徐娣珍代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于及早优化中横线快速路高架与胜陆高架互通枢纽配套规划的建议》（第61号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

中横线快速路与胜陆高架互通建设时，已经充分考虑了周边交通优化设计。从目前现状看，互通区域建设基本成型，周边路网规划也已到位，不会再有代表所提的人员密集、车辆密集、物流密集的新项目在此区域建设。
  最后，请贵局转达对徐娣珍代表关心支持我市城乡规划的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月10日

联系人：张鹰

联系电话：89591825